
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 의료보호비특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,169,000 2,998,000 171,000

200 세외수입 47,569 11,000 36,569

210 경상적세외수입 2,679 1,000 1,679

216 이자수입 2,679 1,000 1,679

216-01 공공예금이자수입 2,679 1,000 1,679

< 복지기획과 > 2,679 1,000 1,679

□ 의료보호기금 이자수입 2,679 1,000 1,679경정 2,679,000원

220 임시적세외수입 44,890 10,000 34,890

224 기타수입 39,890 5,000 34,890

224-06 그외수입 39,890 5,000 34,890

< 복지기획과 > 39,890 5,000 34,890

□ 상해외인 부당이득금 39,890 5,000 34,890경정 39,890,520원

500 보조금 581,890 582,328 △438

510 국고보조금등 465,512 465,862 △350

511 국고보조금등 465,512 465,862 △350

511-01 국고보조금 465,512 465,862 △350

< 복지기획과 > 465,512 465,862 △350

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 관리사업)

54,050 54,400 △350경정 54,050,000원

520 시ㆍ도비보조금등 116,378 116,466 △88

521 시ㆍ도비보조금등 116,378 116,466 △88

521-01 시ㆍ도비보조금등 116,378 116,466 △88

< 복지기획과 > 116,378 116,466 △88

□ 국고 보조사업 도비부담분 116,378 116,466 △88

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 관리사업)

13,512 13,600 △88경정 13,512,000원

700 보전수입등및내부거래 2,539,541 2,404,672 134,869

710 보전수입등 167,072 32,203 134,869

711 잉여금 42,713 32,103 10,610

711-01 순세계잉여금 42,713 32,103 10,610

< 복지기획과 > 42,713 32,103 10,610

□ 순세계잉여금 42,713 32,103 10,610경정 42,713,000원

712 전년도이월금 124,259 0 124,259

712-01 국고보조금사용잔액 99,406 0 99,406

< 복지기획과 > 99,406 0 99,406

□ 의료급여 기금운영 사업 3,743 0 3,7433,743,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

□ 의료급여 현금급여 사업 94,462 0 94,462

□ 의료급여 관리사업 1,201 0 1,201

94,462,000원

1,201,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 24,853 0 24,853

< 복지기획과 > 24,853 0 24,853

□ 의료급여 기금운영 사업 936 0 936

□ 의료급여 현금급여 사업 23,616 0 23,616

□ 의료급여 관리사업 301 0 301

936,000원

23,616,000원

301,000원


